

Årsredovisning

för

Vesna W AB

559223-9312

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vesna Wågmark, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen för Vesna W AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit produktion, design, marknadsföring, handel samt import och export av klädkonfektion och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhets året har bolaget investerat i och flyttat till en ny lokal på Östermalm, vilket gett större kundkrets och återspeglas i ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	3 563	2 281	1 703	1 523
Resultat efter finansiella poster	-356	35	-158	12
Soliditet (%)	7	28	11	5

Omsättningen har ökat med cirka 56 % jämfört med året innan pga flytt till nya lokaler vilket gett större kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 546	598 454	1 511	30 185	681 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 185	-30 185	0
Årets resultat				-355 598	-355 598
Belopp vid årets utgång	51 546	598 454	31 696	-355 598	326 098

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 162 000 kr (162 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	598 454
balanserad vinst	31 696
årets förlust	-355 598
	274 552
disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 552
	274 552

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 562 740	2 280 617
Övriga rörelseintäkter		112 984	40 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 675 724	2 320 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 344	-110 572
Handelsvaror		-866 400	-327 251
Övriga externa kostnader		-1 609 632	-992 543
Personalkostnader	2	-1 228 738	-829 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 601	0
Övriga rörelsekostnader		-40 568	-66
Summa rörelsekostnader		-3 935 283	-2 259 433
Rörelseresultat		-259 559	61 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 266	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 305	-26 200
Summa finansiella poster		-96 039	-26 200
Resultat efter finansiella poster		-355 598	35 285
Resultat före skatt		-355 598	35 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 100
Årets resultat		-355 598	30 185

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	675 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		675 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 343	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	325 484	0
Summa materiella anläggningstillgångar		463 827	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	206 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	206 000
Summa anläggningstillgångar		1 138 827	206 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 752 842	1 684 909
Summa varulager		2 752 842	1 684 909
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 710	213 300
Övriga fordringar		6 728	273 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 393	2 886
Summa kortfristiga fordringar		260 831	489 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 647	76 610
Summa kassa och bank		256 647	76 610
Summa omsättningstillgångar		3 270 320	2 251 329
SUMMA TILLGÅNGAR		4 409 147	2 457 329

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 546

51 546

Summa bundet eget kapital

51 546

51 546

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

598 454

598 454

Balanserat resultat

31 696

1 511

Årets resultat

-355 598

30 185

Summa fritt eget kapital

274 552

630 150

Summa eget kapital

326 098

681 696

Långfristiga skulder

Obligationslån

450 000

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 303 650

1 139 465

Övriga skulder

638 477

38 000

Summa långfristiga skulder

2 392 127

1 177 465

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

4 550

Leverantörsskulder

562 244

0

Skatteskulder

543 881

378 889

Övriga skulder

269 927

204 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

314 870

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 690 922

598 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 409 147

2 457 329

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	0
Årets avskrivningar	-75 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 000	0
Utgående redovisat värde	675 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	147 558	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 558	0
Årets avskrivningar	-9 215	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 215	0
Utgående redovisat värde	138 343	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	0
Årets avskrivningar	-1 386	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 386	0
Utgående redovisat värde	20 614	0

Stockholm 2024-06-01

Vesna Wågmark
Vesna Wågmark
Styrelseledamot

Håkan Schill
Håkan Schill
Styrelseledamot

Carina Brorman
Carina Brorman
Styrelseledamot